pag. 74UTENSILI STRUMENTI ACCESSORI
1
UTENSILI PER TORNI AUTOMATICIUTENSILI PER TORNI AUTOMATICI
i n f o @ c a g e l l i . c o m www.cage l l i . com pag. 75
1PRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICIPRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICI
SERIE APPLICAZIONE INSERTI E PORTA INSERTI TIPI E DIMENSIONI
615 troncatura
tornitura frontale

0,5
A
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE: 617 LO 1,0 R0,08 NR
i n f o @ c a g e l l i . c o m www.cage l l i . com pag. 83
1
SERIE 615PRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICIPRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICI
APPLICAZIONE INSERTO TIPO e mm x mm RIVESTIMENTO
TO
RN
IT
U
RA
CO
N
 A
N
G
O
LO
655L45
655R45
Angolo 45°
0,5 9,0 NON RIVESTITO
TIN
FUTURA
5
5
5
A
N
G
O
LO
655RL90
Angolo 90°
4,0 − NON RIVESTITO
TIN
FUTURA
5
5
5
N.B. Il prezzo degli inserti rimane invariato per tutti gli spessori
N.B. Gli inserti vengono forniti in confezioni da 5 pezzi
45°
X
E
90°
0.02
E
PORTA INSERTI TIPO DIMENSIONI C x L
608
609
609 10
609 12
609 20
L/R
L/R
L/R
L/R
L/R
7 x 7 x 150
8 x 8 x 150
10 x 10 x 150
12 x 12 x 150
20 x 20 x 100
VITE DI RICAMBIO
627-V M 2,5 x 7
C C
 L  L
R L
SERIE 630
L= sinistro R= destro
INSERTI IN METALLO DURO MICROGRANA

0,8
0,10
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE: 631 HL NR oppure 632 HL FI F
pag. 86UTENSILI STRUMENTI ACCESSORI
1
SERIE 715
PRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICIPRECITOOL | UTENSILI PER TORNI AUTOMATICI
PORTA INSERTI TIPO DIMENSIONI C x L
610
611
612
613
614
622
623
623.140
L/R
L/R
L/R
L/R
L/R
L/R
L/R
L/R
10 x 10 x 100
10 x 10 x 150
12 x 12 x 100
12 x 12 x 150
14 x 14 x 150
16 x 16 x 100
20 x 20 x 100
20 x 20 x 140
VITE DI RICAMBIO
628-V M 3,5 x 9
C
 L
R
C
 L
L
APPLICAZIONE INSERTO TIPO e mm x mm RIVESTIMENTO
715 4,0 INSERTO
RETTIFICATO
GREZZO
5
TR
O
N
CA
TU
RA
718L
718R
2,0
2,5
3,0
11
13
13
NON RIVESTITO
TIN
TiCN